[image: image1.png]@

 РАЙОННАЯ   ДУМА

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА “ГОРОД КИРОВ И КИРОВСКИЙ РАЙОН”

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

            РЕШЕНИЕ

	                                               г. Киров

от 02 августа 2018 г.                 					          		№ 202

О   внесении     дополнений   в    решение

Районной    Думы    от    30.09.2010   №48

«О Положении   о  Кировской   районной

администрации муниципального района

«Город Киров и Кировский район»

На основании ст. 7 Устава муниципального района «Город Киров и Кировский район»

Районная Дума решила:

Внести в решение Районной Думы от 30.09.2010 № 48 «О положении о Кировской районной администрации муниципального района «Город Киров и Кировский район» следующие дополнения:

раздел 2 приложения к решению дополнить пунктом 42) следующего содержания:

«42) принятие мер к сносу самовольных капитальных строений, а также самовольных некапитальных построек на территории муниципального района «Город Киров и Кировский район» посредством предъявления иска в суд.».

Решение вступает в силу после официального опубликования.

Глава муниципального района                                                              Т.Д. Кожан